§TCRTTÀRH DT §TTDT

0o\ emç ds lrtado do ( eâra rq9il!

CISVALE
CÔNSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE I NTERFEDERÁ.TIVO Dc) VALE DO

CURU
Al,uiÂttLi: CÀuüuA; ÕÍr}.IgnÂt SÀríPÁ:{} iT.\PN!.r- P!-a'trvüo!trÊ:; pÀx.t{:1.:}ttl: PAlidl?dirÁ: SÁ4,

CL'!NÇAr-ü úÕ AríÀRAlirE j SÀo Lur§ aü C URU - Tri{u,"^uL}ü\

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMtNISTRATIVO Ne 00001.20250320/OOO1-80 - CONTRATO Ne
2O25O422OOO1 - ORIGEM: Dispensa Ns 2O25O32OOOO18O- CONTRATANTE:
CONSÓRCIO PUB. INTER FEDERATIVO DO VALE DO CURU
CoNTRATADA(O).....: RC SOLUCOES HOSPITALARES LTDA OBJETO:
Contratação de empresa especializada para prestaçáo de serviços de
Engenharia para a readequação e ampliaçáo do Centro de Especializaçáo
de Reabilitaçâo (CER) Il da Policlínica Regional de Caucaia Dr, José Correa
Sales administrada pelo Consórcio Público de Saúde lnterfêderativo do
Vale do Curu - CISVALE, compreendendo: Projeto técnico, plantas,
elaboraçáo dos memoriais descritivos, confecçáo de planilhas
orçamentárias de valores, quantitativos com base na tabela referência
SEINFRA O28, composição de BDl, cronograma físico-financeiro, Anotaçáo
de Responsabilidade Técnica - ART, estrutura, instalaçôes
hidrossanitárias, climatizaçâo, prevenção e combate à incêndio (a ser
analisado pelo Corpo de Bombeiros), memoriais descritivos, tudo
conforme PoÊaria GM/MS 793 de 24 de abril de 2012 e Portaria GM/MS
835 de 25 de abril de 2Ol2, - VALOR TOTAL: R$ 118.OOO,OO (cento e
dezoito mil reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: O1O1.1O.3O2.OOO2.2.OO4 -
Gerenciamento POLICLINICA de Caucaia - CISVALE, R$ 118.OOO,OO no
elemento de despesa 339O39OO: Outros Sêrviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Outros Serviços
de Terceiros - pessoa Jurídica, Outros Sêrviços de Terceiros - pêssoa
Jurídica - VIGÊNCIA: de 6 meses - DATA DA ASSINATURA: 22 de abril de
2025

R$ô Cel loáo Licíoio t1o 477 - Itanrbé CaüÉaia'CE CEP:61.602-08§
Forre/Fax; (85) 2f85-7671 CNpl(i{F) no 12.768,815IAOOl 75

www,Íi<vàl e.<e,oov.br L tttail: cottsor(iorisvJle.-orrrail-t orl

-,áíiix
à